奨 学 生 願 書

平成  年  月  日

 公益財団法人とかち財団

理事長 長 澤  秀 行 様

貴財団の奨学生を希望したいので、公募要領に従い、書類を添えて申請します。

写真貼付欄

（写真裏面に名前を

記入の上、のり付けし

てください）

横３ｃｍ×縦４ｃｍ

フリガナ

氏 名                  ㊞

生年月日

年  齢

性  別

（西暦）（年齢は 4月 1日現在の満年齢を記載）

  年  月  日生（  歳）

男 ・ 女

本人現住所

〒   -

電話番号

Ｅ-mail

（パソコン）

※事務局からの連絡はＥ-mailを基本とします。（携帯電話メールアドレスは不可）

学 籍

記載例

〇〇大学（大学院）〇〇学部（研究科）〇〇学科（専攻）〇年（博士前期課程〇年）

起業

ビジネスプラン

タイトル

◆アンケート◆

本奨学金制度を何で知りましたか。具体的にご記入ください。

 記載例：とかち財団のホームページ、大学等の学生課の掲示板、ＳＮＳ広告など

様式第１号